
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 58

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:39:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2019

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2019 05:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2019 05:05:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2019 05:05:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101/2019.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar-PNAE, do Fundo Municipal de Educação de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 18/12/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. IDNº ContratoTipo de
ContratoNome/Razao SocialOrgãoValorInícioTérmino3.421.68420200033ContratoJONALDO P.
RODRIGUES EIRELI-MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO615.081,6303/02/202031/12/2020 3.421.68720200034ContratoF DE A LIMA COMERCIO
E VARIEDADES MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO1.628.861,7203/02/202031/12/2020 3.421.69120200035ContratoBETIEL ARAUJO DE
ALMEIDA MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO302.899,803/02/202031/12/2020 3.421.69520200036ContratoJ.J.S. de Sousa -
MESEME/FUNDO M DE EDUCACAO617.26303/02/202031/12/2020 3.421.70120200037ContratoS.
Aguiar da Silva - MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO2.337.365,2103/02/202031/12/2020 3.421.71520200038ContratoPEIXARIA NEVADA
EIRELI -MESEME/FUNDO M DE EDUCACAO107.216,903/02/202031/12/2020

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/58/pregao-presencial-n-0802019-pp-processo-administrativo-n-01012019-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-o-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-18122019-as-0930-hora-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101/2019.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar-PNAE, do Fundo Municipal de Educação de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 18/12/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. IDNº ContratoTipo de
ContratoNome/Razao SocialOrgãoValorInícioTérmino3.421.68420200033ContratoJONALDO P.
RODRIGUES EIRELI-MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO615.081,6303/02/202031/12/2020 3.421.68720200034ContratoF DE A LIMA COMERCIO
E VARIEDADES MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO1.628.861,7203/02/202031/12/2020 3.421.69120200035ContratoBETIEL ARAUJO DE
ALMEIDA MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO302.899,803/02/202031/12/2020 3.421.69520200036ContratoJ.J.S. de Sousa -
MESEME/FUNDO M DE EDUCACAO617.26303/02/202031/12/2020 3.421.70120200037ContratoS.
Aguiar da Silva - MESEME/FUNDO M DE
EDUCACAO2.337.365,2103/02/202031/12/2020 3.421.71520200038ContratoPEIXARIA NEVADA
EIRELI -MESEME/FUNDO M DE EDUCACAO107.216,903/02/202031/12/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2020 00:00:00 2º TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO S DE AGUIAR Baixar

08/12/2020 00:00:00 1º TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO S DE AGUIAR Baixar

08/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR F DE A LIMA Baixar

08/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR S AGUIAR Baixar

08/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE VALOR JONALDO P. RODRIGUES Baixar

17/12/2019 03:35:00 PREGÃO_N 080_2019_1º ALTERAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/12/2019 03:35:00 RECURSO EMPRESA E RESPOSTA-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 05:30:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 05:30:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 05:29:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

09/12/2019 05:29:00 EDITAL080-2019-PPAQUISIÇÃODEGENEROSALIMENTICIOS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58aa1d422cfa58d6e4a48e17eb749e90.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c9eba8ebf2b628f77b5aeb33e8ffbb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b165954282fb8a7841f77469273c6ed.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a4afd730ea769c8bd3721512af3030e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b79c581b0db91c099c848ba98365c746.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mpgxjJm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zYTF4Vb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LGEhhxG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xh3BNyd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KeE2DRl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZYkyk2A.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 05:29:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p...Baixar

09/12/2019 05:29:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO080-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

09/12/2019 05:29:00 ANEXO I-TERMO DE REFERENCIA-ASSINADO.pdf Baixar

29/09/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO REALINHAMENTO CORRETO001-ASSI-ASS...Baixar

25/09/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - SEMED - J J S DE SOUSA- 1º T... Baixar

28/02/2019 00:00:00 6-DESIGNAÇÃO FISCAL SOVERTERIA NEVADA-assinado.... Baixar

28/02/2019 00:00:00 6-20200038-SORVETERIA NEVADA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 5-DESIGNAÇÃO FISCALS AGUIAR-assinado.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 5-20200037-S AGUIAR ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 4-DESIGNAÇÃO FISCAL J J S DE SOUSA-assinada.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 4-20200036-J J S DE SOUSA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 3-DESIGNAÇÃO FISCAL BETIEL ARAUJo-assinado.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 3-20200035-BETIEL- ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 2-DESIGNAÇÃO FISCAL F DE A LIMA-assinado.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 2-20200034- F DE A LIMA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 1-DESIGNAÇÃO FISCAL JONALDOP RODRIGUES-assinado... Baixar

28/02/2019 00:00:00 1-20200033-JONALDO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃo-assinado.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oFKV0aY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yaznS8z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l97O5e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dQRObft.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E70ktxm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i9yQDgV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aVzVyUF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dQ8Uh60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zVkVUn3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sSTCHo4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5OZDneE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P6S9saP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aFu1MIX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l9iEOqQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39uPyGJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gYFF3rT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rdWSl9n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GaCOr11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7KtFYVM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6q9jip.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wexc5ci.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R5f8ugF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ltRC8kl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H3bmhyo.pdf

